令和6年10月 3日

ご利用者様各位

ケアマネージャー様各位

デイサービス 真心苑

管理者 長谷川 正直

保険外サービス料金の値上げについて

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、早速ですが昨今の物価高騰が現在も継続しており、保険外サービスに係る原価コスト

の負担が大きなものとなってきております。

当施設は事業開始から本日に至るまで、一貫として料金の価格維持に努めてまいりました

が、今後も今までと変わらぬサービスを維持するため下記の通り保険外サービス料金の価

格変更をさせて頂きたくこととなりました。

記

価格変更日  令和6年11月 1日

          （変更前）     （変更後）

昼 食 代 金   550円（（税込） → 650円（（税込） （（100円値上）

お 弁 当 代   500円（（税込） → 650円（（税込） （（150円値上）

口座振替事務手数料 220円（（税込） → 330円（（税込） （（110円値上）

食育講座材料費   500円（税込）（→ 550円（税込） （50円値上）

以上

皆様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

敬具